立法院第 9 屆第 7 會期第 4 次會議議案關係文書

報 551

                             收文編號：1080003102

                             議案編號：1080226071000300

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國108年3月6日印發

院總第 887號 政府 提案第 15985 號 之 1

案由：本院教育及文化委員會函，為院會交付審查教育部函送高等

教育評鑑中心基金會等 10 家財團法人 105 年度決算書案等 5

案，已逾決算法第 28 條所定審查期限，請查照案。

立法院教育及文化委員會函

受文者：議事處

發文日期：中華民國 108 年 2 月 25 日

發文字號：台立教字第 1082300343 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二,附件 0

主旨：院會交付本會審查教育部函送高等教育評鑑中心基金會等 10 家財團法人 105 年度決算書案

等 5 案（詳附表），已逾決算法第 28 條所定審查期限，茲依規定函請提報院會存查，請查

照。

說明：

一、復貴處 106 年 10 月 3 日台立議字第 1060702311 號等 5 案函（來文日期及字號詳附表）。

二、檢附本會已逾審查期限提報院會存查之財團法人決算案一覽表乙份。

正本：議事處

副本：教育及文化委員會

立法院第 9 屆第 7 會期第 4 次會議議案關係文書

報 552

本會已逾審查期限提報院會存查之財團法人決算案一覽表

序

號
案由

院會交付

會次及日期

交付

委員會

議事處來文

日期及字號

1 教育部函送高等教育評鑑中心基

金會等 10 家財團法人 105 年度

決算書案。

9-4-1

（106.09.22） 教育及文化

106 年 10 月 3 日

台立議字第

1060702311 號

2 行政院原子能委員會函送財團法

人中華民國輻射防護協會及財團

法人核能資訊中心 105 年度決算

書案。

9-4-1

（106.09.22）
教育及文化

106 年 10 月 3 日

台立議字第

1060702314 號

3 文化部函送財團法人國家文化藝

術基金會等 12 家財團法人 105

年度決算書案。

9-4-1

（106.09.22） 教育及文化

106 年 10 月 3 日

台立議字第

1060702319 號

4 科技部函送財團法人國家實驗研

究院及財團法人國家同步輻射研

究中心 105 年度決算書案。

9-4-1

（106.09.22） 教育及文化

106 年 10 月 3 日

台立議字第

1060702324 號

5 蒙藏委員會函送財團法人蒙藏基

金會 105 年度決算書案。

9-4-1

（106.09.22） 教育及文化

106 年 10 月 5 日

台立議字第

1060702329 號